
fu t' ■ GfWó/i} 'Muhj 
0cy- QSH hy/lbty/šte

Dodatek č.l smlouvy o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel : Město Turnov
Zastoupený: ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335  Turnov, 51101

IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený : 
Sídlo:
Bank. spojení: 

DIČ:

Technické služby Turnov, s.r.o.
Liborem Preislerem, jednatelem
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov
KB Turnov

CZ25260260
dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Předmětem dodatku č.l je rozšíření rozsahu prací na stavbě „Výměna obrubníků, 
Pekařova ulice, Turnov“.
Nově bude provedena:
- rozsah pokládky obrubníků bude navýšen o 255bm
- dojde ke zpevnění vjezdů a vstupů k 8 rodinným domům na pravé straně Pekařovy ulice 
Práce budou realizovány dle požadavku Města

3. Cena díla :
3.1 Cena díla dle SOD ze dne 16.8.2017 činí

Cena díla bez DPH 
Výše DPH (21%)
Cena díla celkem včetně DPH

3.2 Cena předmětu díla - rozšíření rozsahu
Cena rozšíření bez DPH 
Výše DPH 21%

Cena dodatku ě.l včetně DPH

Turnova.

767.536,- Kč 
161.183,- Kč 
928.719,-Kč

prací:
211.776- Kč
44.473,-Kč

256.249,-Kč



3.3 Celková cena díla bez DPH.............................................................................. 979.312,-Kč
DPH 21%............................................................................................................. 205.656,-Kč
Celková cena díla vč. DPH........................................................................ 1.184.968,-Kč

Další ujednání

Ostatní články smlouvy o dílo ze dne 16.8.2017 zůstávají v platnosti beze změn.

Uzavření dodatku č.l bylo schváleno Radou města dne 19.10.2017, usnesením č. .ř.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 16.8.2017 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, každá strana 
obdrží dva výtisky.

V Turnově dne suo. 2017 V Turnově dne 31. 10. 2017 2017



Turnov ul.Pakařova - zádlažby vjezdů

p.e. Název položky množství MJ Kč/M J celkem bez DPH
1 Odstraněni podkladu - asi,bet. 12,94 m2
2 Odstraněni podkladu - beton 12,94 m2
3 Hloubení rýh strojně 4,31 m3
4 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 4,31 m3
5 Úprava pláně 79,60 m2
6 Podklad ze štěrkodrtí v tl. 20 cm 23,88 m3
7 Nová zámková dlažba v tl.6 cm 79,60 m2
8 Osazení nové zahradní obruby 44,50 bm
9 Osazení nové obruby METRO 13,00 bm
10 Poplatek za skládku - hornina 2,59 m3
11 Poplatek za skládku - beton 28,46 t
12 Vodorovné doprava suti na skládku 28,46 t
13 Vodorovné přemístění výkopku na skládku 2,59 m3

Cena celkem v Kč bez DPH 84 020,51

Pokládka 255 bm nových silničních obrubníků

p.č. Název položky množství MJ Kč/MJ celkem bez DPH
1 Odstranění podkladu - asi bet 51,00 m2
2 Odstranění podkladu - beton 51,00 m2
3 Hloubeni rýh strojně 19,13 m3
4 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 19,13 m3
5 Úprava pláně 127,50 m2
6 Osazení nové silniční obruby 255,00 bm
7 Poplatek za skládku - hornina 10,20 m3
8 Poplatek za skládku - beton 22,44 t
9 Vodorovné přemístění výkopku na skládku 10,20 m3
10 Vodorovné doprava suti na skládku 22,44 t
11 Přediažba kamen,dlažby z odseku 6,00 m2

Cena celkem v Kč bez DPH 127 755,57

2lT77tMj8|




